Importo 

complessivo 

1 6399 OPERA IMBIANCATURA 8 AULE + 1 BAGNI pz 1 11.332,30 0 22 13.825,41 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

11.332,30   11.332,30 22 2.493,11 13.825,41 

Importo totale della fornitura € 13.825,41 

(TREDICIMILAOTTOCENTOVENTICINQUE/41 euro) 
  (26.769.727 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

3/10/8  13.825,41